CONG TY CO PHAN DICH VU THUONG MAI QUOC TE KINH BAC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU THUONG MAI
QUOC TE KINH BAC
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:
2. M s6 doanh nghigp: 2301155096
3. Ngay thanh lap: 24/11/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Long Kham, Xa Viét Poan, Huyén Tién Du, Tinh Bic Ninh, Viét Nam

bién thoai: 0982 189 289 Fax:
Email: quangthangwin99@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Dich vy luu trG ngin ngay 2510
2. |Nha hang va céc dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
3.  |Dich vu an ubng khac 5689
4.  |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chu sé hiru, 6810(Chinh)
chu str dung hodc di thué
5 |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén st dung 6820
dat
6.  |Cho thué thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721
7. |Paily dulich 7911
8.  |Diéu hanh tua du lich 7912
9.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chure tua du lich
10. |Hoat dong cua cac co sd thé thao 9311
11. |Hoat dong cua cac cdu lac bo thé thao 9312
12.  |[Hoat dong thé thao khac 9319
13. |Hoat dong cua cac cong vién vui choi va cong vién theo chu dé 9321
14. |Hoat dong vui choi gii tri khac chwa dugc phan vao dau 9329
6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [PHAM TIEN
THANG

Thén Long
Kham, X3 Viét
Poan, Huyén
Tién Du, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

30,000

125161673

2 [NGUYEN
HUU DUNG

S6 110B t6 5,
Phuong Hoang
Van Thy, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.200.0
00

12.000.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.200.0
00

12.000.000.000

60,000

0270850000
31
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3 [PHAM THI  [Khu B) Son, C6 phan|200.000{ 2.000.000.000/10,000| 125928828
THANH HOA |Phuong Vo pho

Cuong, Thanh théng
pho Bac Ninh,  |C6 phan 0 0 0,000
Tinh Bac Ninh, |yu d3i
Viét Nam biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(200.000] 2.000.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM TIEN THANG Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 23/07/1976 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 125161673

Ngay cdp:  08/10/2013 Noi cip: Céng an Tinh Bdic Ninh

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Long Kham, Xa Viét Poan, Huyén Tién Du, Tinh
Bac Ninh, Viéet Nam

Ch & hién tai: Thon Long Kham, Xa Viét Poan, Huyén Tién Du, Tinh Bdc Ninh, Viét
Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béic Ninh
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